UNIVERSIDAD DE LOS ANDES
FAcuLTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y PoLiTICAS
EscueELA bE DERECHO (PENSUM 1)

Planilla de Inscripcién del
REGIMEN ESPECIAL R-2014
Desde 3 Noviembre 2014
al 6 Marzo 2015.

Por favor lea detenidamente y llene con letra molde los datos solicitados

Datos Personales del Estudiante para el Expediente de Grado

Cédula de Identidad
Primer Nombre

Segundo Nombre

Primer Apellido

Segundo Apellido

Fecha de Nacimiento Pais de Nacimiento

Estado de Nacimiento
Direccion Hab

Ciudad de Nacimiento

Teléfono Habitacién Teléfono Celular

Materias a inscribir

Las materias que se cursardn en el régimen especial no pueden exceder de 5

materias méas seminario de grupo.

N° Cadigo Nombre de la Asignatura

1

2

3

4

5

6 380 Seminario de Grupo Si() No()
390 Servicio Comunitario Si( )

Total de Materias a Inscribir

Firma del Estudiante Fecha de Entrega del Planilla

USO DE ORE

Materias Aprobadas

APROBADO
NEGADO

DEBE CONSIGNAR CON ESTA PLANILLA COPIA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD




